
 

2020年6月26日 

 

一部店舗における窓口営業時間の変更（窓口休業時間の終了）について 

 

 この度の新型コロナウイルス感染症の感染拡大により影響を受けている皆さまに、心よりお見舞い申し上げます。 

当行は、新型コロナウイルス感染拡大防止の観点から、一部店舗におきまして窓口休業時間を導入し営業を行っ

てまいりましたが、下記のとおり、通常の営業時間に戻すことといたしましたので、お知らせします。 

窓口休業時間の導入期間中は、ご理解とご協力を賜りありがとうございました。 

 

記 

１．変更日 

  2020年7月1日（水） 

 

２．対象店舗 

   東京支店 ・大阪支店 

 

３．変更内容 

 
変更前 

（窓口休業時間導入） 
変更後 

平日窓口 

営業時間 

午前 9:00～11:30 

9:00～15:00 窓口休業 11:30～12:30 

午後 12:30～15:00 

 

３．その他 

 ・窓口営業時間の変更による取扱業務の変更はございません。 

 ・当行では、ご自宅等でお振込などの各種取引をご利用いただけるサービスをご用意しております。詳しくは、

こちらをご覧ください。 

以 上 

 

 

 

 

《本件に関するお問い合わせ》 

肥後銀行 営業統括部 

担当：大友 

電話 096-326-8607 

https://www.higobank.co.jp/information/2019/covid-19_service.html

